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1. Dati complessivi
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Stato di avanzamento misure approccio LEADER (*)

Avanzamento LEADER al 31.07.2014

(*) Risorse rimodulate in seguito alla decurtazione pro misura 126 

(**) Ultimo decreto pagamento: 10/7/2014

Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Misure
Risorse 

programmate
Risorse 
attivate

% Risorse 
attivate 

Risorse 
concesse % impegno

Spesa 
richiesta

Spesa 
liquidata

% spesa 
richiesta

% spesa 
liquidata

311 24.807.240,31 24.562.239,22 99,0% 19.977.654,36 80,5% 5.604.554,19 2.667.730,28 22,6% 10,8%
312 11.291.653,24 11.291.653,24 100,0% 8.047.874,47 71,3% 2.392.613,09 1.119.647,57 21,2% 9,9%
313 27.085.721,56 27.085.721,56 100,0% 18.928.806,04 69,9% 5.651.322,42 944.886,39 20,9% 3,5%
321 21.676.924,80 21.589.924,80 99,6% 7.684.157,83 35,4% 411.214,51 47.956,82 1,9% 0,2%
322 9.370.893,00 9.370.893,00 100,0% 5.991.101,35 63,9% 952.510,78 84.396,09 10,2% 0,9%
323 12.397.351,09 11.996.969,74 96,8% 4.925.401,27 39,7% 1.010.645,87 140.648,37 8,2% 1,1%
Misure bando 
GAL

106.629.784,00 105.897.401,56 99,3% 65.554.995,31 61,5% 16.022.860,86 5.005.265,52 15,0% 4,7%

413 AS 8.553.491,00 8.442.759,44 98,7% 1.253.290,70 14,7% 15.811,64 0,00 0,2% 0,0%
TOT. 413 115.183.275,00 114.340.161,00 99,3% 66.808.286,01 58,0% 16.038.672,50 5.005.265,52 13,9% 4,3%

421 2.205.347,69 2.205.347,69 100,0% 2.205.347,69 100,0% 43.000,00 0,00 1,9% 0,0%
431 20.000.000,00 20.000.000,00 100,0% 20.000.000,00 100,0% 11.081.495,01 9.732.687,08 55,4% 48,7%

Misure RAS 22.205.347,69 22.205.347,69 100,0% 22.205.34 7,69 100,0% 11.124.495,01 9.732.687,08 50,1% 43,8%

TOTALE 137.388.622,69 136.545.508,69 99,4% 89.013.633,70 64,8% 43.201.840,01 19.743.218,12 31,4% 14,4%
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Stato di avanzamento approccio LEADER per GAL

Misure a bando GAL: 311-312-313-321-322-323 – Risorse rimodulate

Fonte: Servizio Sviluppo Locale Avanzamento LEADER al 31.07.2014

GAL Risorse 
program-

mate

Risorse 
messe 

a bando
Risorse 

concesse
Spesa 

richiesta
Spesa 

effettiva
% 

attivato
% 

impegno

% 
spesa 

richiesta

% 
spesa

effettiva

Anglona Romangia 5.514.265 5.514.265 1.880.200 483.555 142.203 100,0% 34,1% 8,8% 2,6%

B.M.G.S. 12.457.754 11.805.753 7.339.409 1.003.145 142.790 94,8% 58,9% 8,1% 1,1%

Gallura 7.838.693 7.758.312 3.108.697 330.286 193.467 99,0% 39,7% 4,2% 2,5%

Linas Campidano 5.918.121 5.918.121 5.154.732 1.644.887 620.768 100,0% 87,1% 27,8% 10,5%

Logudoro Goceano 10.285.761 10.285.761 4.750.964 1.069.803 239.211 100,0% 46,2% 10,4% 2,3%

Marghine 5.453.466 5.453.466 3.345.837 697.092 207.400 100,0% 61,4% 12,8% 3,8%

Marmilla 10.367.184 10.367.184 9.816.310 3.520.747 893.790 100,0% 94,7% 34,0% 8,6%

Nuorese Baronia 4.619.963 4.619.963 4.407.418 1.604.021 341.999 100,0% 95,4% 34,7% 7,4%

Ogliastra 7.263.412 7.263.412 4.545.181 479.583 121.778 100,0% 62,6% 6,6% 1,7%

S.G.T. (*) 8.096.255 8.096.255 3.418.944 754.408 385.973 100,0% 42,2% 9,3% 4,8%

Sarcidano 8.397.377 8.397.377 7.614.946 2.130.098 525.598 100,0% 90,7% 25,4% 6,3%

Sulcis 8.296.299 8.296.299 7.106.172 1.312.936 502.815 100,0% 85,7% 15,8% 6,1%

Terre Shardana 12.121.233 12.121.233 3.066.185 1.312.052 705.090 100,0% 25,3% 10,8% 5,8%

TOTALE 106.629.784 105.897.402 65.554.995 16.342.613 5.022.883 99,3% 61,5% 15,3% 4,7%
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Stato di avanzamento approccio LEADER per GAL

Totale Misura 413 rimodulata

Fonte: Servizio Sviluppo Locale Avanzamento LEADER al 31.07.2014

GAL 
Tot. 413 

(rimodulata)
Risorse messe a 

bando

Risorse 
impegnate 
(concesse)

Risorse 
spese

% 
attivato

%
impegno 

(concesso)

% 
spesa

Anglona Romangia 6.126.961,00 6.126.961 2.492.897 142.203 100,0% 40,7% 2,3%

Barbagia M.G.S. 13.841.949,00 13.156.927 8.690.583 142.790 95,1% 62,8% 1,0%

Gallura 7.838.693,00 7.758.312 3.108.697 193.467 99,0% 39,7% 2,5%

Linas Campidano 6.228.122,00 6.228.122 5.464.733 620.768 100,0% 87,7% 10,0%

Logudoro Goceano 10.435.761,00 10.435.761 4.900.964 239.211 100,0% 47,0% 2,3%

Marghine 6.059.407,00 6.021.962 3.914.333 207.400 99,4% 64,6% 3,4%

Marmilla 11.337.184,00 11.377.184 10.826.310 893.790 100,4% 95,5% 7,9%

Nuorese Baronia 5.110.239,00 5.109.963 4.897.418 341.999 100,0% 95,8% 6,7%

Ogliastra 7.811.144,00 7.731.095 5.012.863 121.778 99,0% 64,2% 1,6%

S.G.T. 8.880.255,00 8.880.316 4.203.004 385.973 100,0% 47,3% 4,3%

Sarcidano 8.948.920,00 8.948.920 8.166.489 525.598 100,0% 91,3% 5,9%

Sulcis 9.096.603,00 9.096.603 7.906.476 502.815 100,0% 86,9% 5,5%

Terre Shardana 13.468.037,00 13.468.037 4.412.988 705.090 100,0% 32,8% 5,2%

TOTALE 115.183.275,00 114.340.161 73.997.755 5.022.883 99,3% 64,2% 4,4%



Assi III/IV – Stato di attuazione al 31.07.2014
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Misure attuate con approccio Leader – risorse rimodulate

Fonte: Servizio Sviluppo Locale Avanzamento LEADER al 31.07.2014

Misure
Risorse messe a 

bando

Domande di aiuto 
presentate 
(ricevibili)

Domande 
ammissibili 
e finanziabili

Domande 
ammesse 

a finanziamento

Domande di 
pagamento 
presentate

Domande di 
pagamento 

liquidate

N. € n. 
bandi

€ n. € n. € n € n € n €

311 24.807.240 48 24.562.239 1.257 48.805.982 620 25.385.141 452 19.977.654 226 5.604.554 110 2.667.730

312 11.291.653 35 11.291.653 486 17.444.635 299 10.645.771 230 8.047.874 119 2.392.613 62 1.119.648

313 27.085.722 63 27.085.722 881 37.592.593 488 25.175.554 361 18.928.806 176 5.651.322 61 944.886

321 21.676.925 35 21.589.925 161 26.088.419 128 20.567.764 45 7.684.158 7 411.215 1 47.957

322 9.370.893 16 9.370.893 310 10.243.655 275 9.474.218 142 5.991.101 46 952.511 8 84.396

323 12.397.351 21 11.996.970 307 16.298.804 208 9.260.046 102 4.925.401 32 1.010.646 7 140.648

Totale 
Asse III 106.629.784 218 105.897.402 3.402 156.474.088 2.018 100.508.495 1.332 65.554.995 606 16.022.861 249 5.005.266

413 A.S. 8.553.491 1 8.442.759 23 2.820.354 18 1.253.291 3 1.253.291 1 15.812 0 0

421 2.205.348 2 2.205.348 85 8.232.762 26 2.205.348 26 2.205.348 1 43.000 0 0

431 20.000.000 1 20.000.000 13 20.000.000 13 20.000.000 13 20.000.000 58 11.081.495 56 9.732.687

Totale 
Asse IV 30.758.839 4 30.648.107 121 31.053.116 57 23.458.638 42 23.458.638 60 11.140.307 56 9.732.687

TOTALE 137.388.623 222 136.545.509 3.523 187.527.204 2.075 123.967.134 1.374 89.013.634 666 27.163.168 305 14.737.953



2. Avanzamento per misura e GAL
(% risorse attivate e impegnate su programmate)
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Stato di avanzamento: % risorse attivate, concesse e spese per 

misura - Risorse rimodulate
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Stato di avanzamento: % risorse attivate, concesse e spese per 

misura - Risorse rimodulate

Le risorse attivate sono per le misure a bando GAL quelle messe a bando, per le misure a regia regionale 413 e 421 quelle attivate 
attraverso domande di aiuto, per la misura 431 quelle attivate attraverso domande di pagamento. Le risorse impegnate corrispondono a 
quelle concesse. 

Fonte: Servizio Sviluppo Locale
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Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Avanzamento LEADER al 31.07.2014

Stato di avanzamento: % risorse messe a bando, concesse e spese

per GAL (solo misure a bando GAL) – Risorse rimodulate
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Risorse attivate: messe a bando per misure a regia GAL + richieste con DA per le Azioni di Sistema 413

Fonte: Servizio Sviluppo Locale Avanzamento LEADER al 31.07.2014

Stato di avanzamento: % risorse attivate, concesse e spese per 

GAL – Misura 413 complessiva (risorse rimodulate)



12Fonte: Servizio Sviluppo Locale Avanzamento LEADER al 31.07.2014

% risorse concesse su programmate per GAL (misure a bando GAL)
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13Fonte: Servizio Sviluppo Locale Avanzamento LEADER al 31.07.2014

Risorse impegnate (concesse) in valori assoluti per GAL (solo 

misure a bando GAL)
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14Fonte: Servizio Sviluppo Locale Avanzamento LEADER al 31.07.2014

N. domande finanziate con atti di concessione per GAL (solo misure

a bando GAL)
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Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Avanzamento LEADER al 31.07.2014

Spesa richiesta ed effettiva per GAL (DP presentate e liquidate)


